
 

  

Година XL – Број 18. ТЕМЕРИН  31. децембар  2007. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

146. 
 
            

На основу члана  8.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр. 
9/02, 87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06 и 85/06) и члана 51. став 1. тачка 8. и члана 
101. став 2. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/02, 
12/03, 13/04 и 9/05),  

Председник општине Темерин доноси  
 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

о начину коришћења средстава са подрачуна, односно других рачуна 
консолидованог рачуна трезора општине Темерин и о начину извештавања о 

инвестирању средстава корисника буџета општине Темерин 
 
 

I  УВОДНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
 

Овим правилником ближе се уређује начин коришћења новчаних средстава са 
подрачуна, односно других рачуна директних и индиректних корисника средстава 
буџета општине Темерин (у даљем тексту: корисници буџета општине Темерин), 
укључених у консолидовани рачун трезора општине Темерин (у даљем тексту: КРТ 
општине Темерин). 
 

Члан 2. 
 

Корисници буџета општине Темерин могу имати подрачуне на којима се воде 
средства за редовно пословање и подрачуне на којима се воде сопствени приходи. 
 На подрачунима за редовно пословање воде се новчана средства у складу са 
Одлуком о буџету општине Темерин. 
 На подрачунима сопствених прихода воде се средства корисника буџета 
општине Темерин која се остварују у складу са законом. 
 Новчана средства са подрачуна за редовно пословање не могу се преносити 
на подрачуне сопствених прихода корисника буџета општине Темерин. 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 2 

 
 

Члан 3. 
 

 Сопствени приходи корисника буџета општине Темерин консолидују се на 
нивоу КРТ-а општине Темерин. 
 Ако се корисник буџета општине Темерин финансира из буџета различитих 
нивоа власти, сопствени приходи тог корисника консолидују се на нивоу трезора 
према припадности директног корисника буџетских средстава. 
 
 
 

II  КОРИШЋЕЊЕ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

Члан 4. 
 

 Одељење за буџет, финансије и трезор – Служба трезора (у даљем тексту: 
Трезор) испоставља налоге за плаћање Управи за трезор (у даљем тексту: Управа), 
на захтев директног корисника буџета општине Темерин, за издатке за редовно 
пословање директног корисника буџета у оквиру одобрених апропријација, на основу 
кварталних (и дневних) планова потрошње, у складу са Одлуком о буџету општине 
Темерин за буџетску годину. 
 Трезор испоставља Управи налоге за трансфер средстава са рачуна 
извршења буџета на подрачуне за редовно пословање индиректних корисника 
буџета на захтев директних корисника буџета општине Темерин. 
 Индиректни корисници буџета општине Темерин могу испостављати налоге за 
плаћање Управи непосредно или посредно преко Трезора, у складу са финансијским 
плановима укљученим у Одлуку о буџету општине Темерин за буџетску годину. 
 
 

Члан 5. 
 

 Корисници буџета општине Темерин достављају Управи непосредно или 
посредно преко Трезора налоге за плаћање за издатке са подрачуна сопствених 
прихода у складу са Одлуком о буџету општине Темерин за буџетску годину. 
 
 

III  УПРАВЉАЊЕ НОВЧАНИМ СРЕДСТВИМА 
 НА КРТ-У ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
Члан 6.  

 
 Свим средствима на КРТ-у општине Темерин управља Трезор, у циљу 
несметаног извршавања обавеза утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
буџетску годину. 
 Управљање средствима из става 1. овог члана подразумева планирање токова 
и управљања примањима и издацима ради ефикаснијег коришћења тих средстава. 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 3 

 
 

Члан 7. 
 

 У циљу обезбеђивања средстава за финансирање текуће ликвидности, буџет 
општине Темерин може привремено позајмити средства са подрачуна за редовно 
пословање индиректних корисника буџета општине Темерин, преносом средстава са 
рачуна за интерне позајмице. 
 Висина позајмице из става 1. овог члана може бити до 70% дневног стања 
салда претходног дана на подрачунима за редовно пословање буџета општине. 
 Позајмљена финансијска средства у смислу става 1. овог члана морају бити 
враћена на подрачуне до 31. децембра текуће године. 
 

Члан 8. 
 

 Индиректни корисници буџета општине Темерин, по завршетку буџетске 
године, подносе Управи налог за пренос неутрошених средстава у тој буџетској 
години са подрачуна за редовно пословање на рачун извршења буџета општине 
Темерин. 
 Уколико корисници из става 1. овог члана не изврше пренос неутрошених 
средстава са подрачуна за редовно пословање у тој буџетској години надлежни 
директни корисници обуставиће достављање захтева за пренос средстава за исту 
намену на подрачуне индиректних корисника док наведени не доставе документацију 
о утрошку тих средстава у целокупном износу из става 1. овог члана, у складу са 
одобреном наменом. 
 Стање сопствених прихода корисника буџета општине Темерин евидентирано 
на крају буџетске године преноси се као почетно стање ових средстава на почетку 
наредне буџетске године. 
 
 

IV  ИНВЕСТИРАЊЕ СРЕДСТАВА 
 

Члан 9. 
 

 Начелник одељења за буџет, финансије и трезор општине Темерин или лице 
које он овласти може новчана средства на КРТ-у општине Темерин, осим сопствених 
прихода, као и прихода за које је у другим прописима или уговорима утврђена намена 
која ограничава употребу тих средстава, инвестирати на домаћем тржишту новца по 
каматној стопи која није нижа од есконтне стопе Народне банке Србије и на начин 
који ризик по пласирана средства своди на најмању меру. 
 Приходи од инвестирања средстава из става 1. овог члана уплаћују се на 
посебан рачун: Приходи буџета општине од камата на средства укључена у депозит 
банака, у оквиру подрачуна : Извршења буџета општине Темерин. 
 

Члан 10. 
 

 Директни и индиректни корисници буџета општине Темерин могу са 
Председником општине Темерин закључити уговор о инвестирању сопствених 
прихода које оствари у складу са законом, на домаћем финансијском тржишту новца. 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 4 

 
 
 Директни и идиректни корисници буџета општине Темерин могу инвестирати 
сопствене приходе и самостално, уз претходно прибављену сагласност Председника 
општине Темерин. 
 Директни и индиректни корисник буџетских средстава општине Темерин 
обавезан је да по извршеном инвестирању сопствених прихода на начин из става 1. и 
2. овог члана, о томе обавести Трезор, који ће о томе обавестити Управу. 

 
Члан 11. 

 
 Када корисник буџета општине Темерин, врши инвестирање сопствених 
прихода на начин из члана 10. став 1. овог правилника, подноси Председнику 
општине Темерин захтев за закључивање уговора о инвестирању сопствених 
прихода. 
 У захтеву из става 1. овог члана, који се подноси у форми Предлога Уговора, 
корисник буџета општине Темерин, наводи број подрачуна сопствених прихода, 
износ средстава који жели да инвестира, врсту пласмана, као и услове под којима 
жели да инвестира средства. 
 Захтев за закључење уговора о инвестирању сопствених прихода корисника 
буџета општине Темерин претходно разматра Одељење за буџет, финансије и 
трезор и ако утврди да је захтев основан, предлаже Председнику општине Темерин 
да са корисником буџета закључи уговор о инвестирању сопствених прихода, којим 
се ближе уређују обавезе уговорних страна и услова под којима ће се средства 
инвестирати, а који не могу бити неповољнији од услова под којима се инвестирају 
срдства из члана 9. овог правилника. 
 По закључењу уговора из става 3. овог члана, корисник буџета општине 
Темерин врши пренос средстава са свог подрачуна сопствених прихода, на посебан 
подрачун у оквиру КРТ-а општине Темерин, ради инестирања. 
 Инвестирање средстава на основу уговора из става 3. овог члана пласирањем 
средстава са КРТ-а општине у име Председника општине, врши Одељење за буџет, 
финансије и трезор. 

Приходи од инвестирања уплаћују се на посебан рачун у оквиру КРТ-а 
општине, одакле се распоређују на одговарајући подрачун сопствених прихода 
корисника буџета општине Темерин. 

По истеку рока инвестирања, инвестирана средства уплаћују се на посебан 
подрачун КРТ-а општине из става 4. овог члана, одакле се враћају на подрачун 
сопствених прихода корисника буџета општине Темерин. 

 
Члан 12. 

 
У случају да самостално инвестира сопствене приходе, корисник буџета 

општине Темерин подноси Председнику општине захтев за давање сагласности за 
самостално инвестирање сопствених прихода, у коме наводи број подрачуна 
сопствених прихода, врсту пласмана, износ и услове под којима жели да пласира 
средства. 

Затев за давање сагласности за самостално инвестирање соствених прихода 
корисника буџета општине Темерин претходно разматра Одељење за буџет, 
финансије  и  трезор  и  ако  утврди  да  је  исти  основан,  односно  ако  утврди  да ће  



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 5 

 
средства бити пласирана по каматној стопи која није нижа од есконтне стопе 
Народне банке Србије и на начин који ризик по пласирана средста своди на најмању 
меру, предлаже Председнику општине Темерин да кориснику буџета да сагласност 
за самостално инвестирање сопствених прихода. 

Сагласност из става 2. овог члана доставља се подносиоцу захтева у року од 
десет дана од дана пријема захтева. 

По добијању сагласности из става 2. овог члана корисник буџета врши 
инвестирање сопствених прихода у складу са одобреним захтевом. 

 
Члан 13. 

 
Индиректни корисник буџета општине Темерин дужан је да месечно извештава 

Одељење за буџет, финансије и трезор општине Темерин о инвестирању сопствених 
прихода до трећег у месецу за претходни месец, подношењем Образаца 1и и 2и. 

Обрасци 1и и 2и одштампани су уз овај правилник и чине његов саставни део. 
 
 

V  ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 14. 
 

Одељење за буџет, финансије и трезор општине Темерин дужно је да води 
евиденцију података, писмених извештаја и електронских података, који се односе на 
финансијске задатке и активности, за директног и индиректне кориснике буџета 
општине из своје надлежности. 

 
Члан 15. 

 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                    
АП ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                               Стојан Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-277-01 
Дана: 31.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

 
 
 
 

 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 8 

 
 

147. 
 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 8. и члана 101. став 2. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/02, 12/03, 13/04 и 9/05) и члана 
27. Одлуке о буџету општине Темерин за 2008. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 17/07), 
  Председник општине Темерин доноси 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

о начину и поступку преноса неутрошених буџетских средстава на рачун 
извршења буџета општине Темерин 

 
 

Члан 1. 
 
         Овим правилником ближе се уређује начин и поступак за пренос неутрошених 
буџетских средстава на рачун – Извршења буџета општине Темерин, која индиректни 
корисници буџетских средстава нису утрошили за финансирање расхода у 2007. 
години, а која су овим корисницима пренета у складу са Одлуком о буџету општине 
Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/06 и 17/07) 
закључно са 31. децембром 2007. године. 
 
 

Члан 2. 
 
        Корисници буџетских средстава врше пренос неутрошених средстава из члана 
1. овог правилника у складу са овим правилником и Правилником о начину 
коришћења средстава са подрачуна, односно других рачуна консолидованог рачуна  
трезора општине Темерин и о начину извештавања о инвестирању средстава 
корисника буџета општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.   18/07). 
 
 

Члан 3. 
 
        Индиректни корисници буџетских средстава достављају надлежном директном 
кориснику спецификацију неутрошених средстава из члана 1. овог правилника на 
Обрасцу СНС – Спецификација неутошених средстава, најкасније до 15. јануара 
2008. године.  
            Директни корисници буџетских средстава достављају Одељењу за буџет, 
финансије и трезор општине Темерин, збирне спецификације неутрошених средстава 
индиректних корисника, корисника за које су надлежни у смислу Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2007. годину. 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 9 

 
 
            Збирне спецификације из става 2. овог члана достављају се на Обрасцу ЗСНС 
– Збирна спецификација неутрошених средстава, најкасније до 20. јануара 2008. 
године. 
 Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз овај правилник и чине његов саставни 
део. 
  

Члан 4. 
      
          Индиректни корисник буџетских средстава уз спецификацију неутрошених 
средстава доставља потврду за део неутрошених средстава која су пренета од 
другог нивоа власти у циљу изузимања из укупног износа срестава. Потврду издаје 
надлежни орган другог нивоа власти који му је пренео средства и садржи следеће 
податке: 

1. износ неутрошених средства која су остварена од другог нивоа власти на дан 
31. децембар 2007. године, 

2. намена за коју су та средства пренета од другог нивоа власти, 
3. потпис овлашћеног лица и печат надлежног органа издаваоца потврде. 

 
Члан 5. 

 
          Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                             Стојан Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-278-01 
Дана: 31.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 14 

 
 

148. 
 

  На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  12. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Средње образовање,  у износу од 23.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за пројектну документацију. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање, функција 920 – Средње 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 86.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
              
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-244-01 
Дана: 12.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 15 

 

149. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  12. децембра   2007. године, доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Основно  образовање,  у износу од 20.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за исплату накнаде у натури (маркице). 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 7. Основно  образовање, функција 912 – Основно 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 66.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-246-01 
Дана: 12.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 16 

 

150. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  20. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Социјална заштита,  у износу од 165.000,00 динара, на име обезбеђење 
средстава за исплате услуга по уговору. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита, функција 090 – Социјална 
заштита некласификована на другом месту, апропријација економске класификације 
463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 124.   
 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                               
                 
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-247-01 
Дана: 20.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 17 

 

151. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  20. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Социјална заштита,  у износу од 12.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за сталне трошкове. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 12. Социјална заштита, функција 090 - Социјална  
 
заштита некласификована на другом месту, апропријација економске класификације 
463   Донације и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 122.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-248-01 
Дана: 20.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 18 

 

152. 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  20. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Основно  образовање,  у износу од 272.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за поклоне деци запослених поводом Нове године и Божића. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно  образовање, функција 912 – Основно 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 66.   

 
3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                                   
             
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-256-01 
Дана: 20.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 19 

 

153. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

 Председник општине Темерин дана  12. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'',  у износу од 
1.200.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за израде пројеката техничке 
регулације саобраћаја. 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'', функција 620 – Развој заједнице, апропријација економске 
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти,  на позицији 149.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                                                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-252-01 
Дана: 24.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 20 

 

154. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  24. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Средње  образовање,  у износу од 34.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за поклоне деци запослених поводом Нове године и Божића. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 8. Средње  образовање, функција 920 – Средње 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 77.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                                
                        
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-253-01 
Дана: 24.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 21 

 

155. 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

  Председник општине Темерин дана  26. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

 
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Средства за потребе месних заједница,  у износу од 142.000,00 динара, на 
име обезбеђења средстава за технички пријем капеле у МЗ Сириг. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 15. Средства за потребе месних заједница, 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
апропријација економске класификације 511 – Зграде и грађевински објектии, на 
позицији 169.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                              
                      
                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-257-01 
Дана: 26.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 22 

 

156. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  26. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Култура,  у износу од 6.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за 
поклоне деци запослених поводом Нове године и Божића. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 9. Култура, функција 820 – Услуге културе, 
апропријација економске класификације 413 – Накнаде у натури, на новоутврђеној 
позицији 89/1. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.                             
                        
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-258-01 
Дана: 26.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 23 

 

157. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

 Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Основно  образовање,  у износу од 80.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за изградњу ОШ ''Петар Кочић'' у Старом Ђурђеву. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно  образовање, функција 912 – Основно 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 75.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-262-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 24 

 

158. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Средње  образовање,  у износу од 54.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за исплату накнада запослених. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 8. Средње  образовање, функција 920 – Средње 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 78.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-263-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 25 

 

159. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Основно  образовање,  у износу од 74.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за исплату накнада  запослених. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно  образовање, функција 912 – Основно 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 67.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-264-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 26 

 

160. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Основно  образовање,  у износу од 68.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за исплату накнада запослених. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно  образовање, функција 912 – Основно 
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, на позицији 70.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-265-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 27 

 

161. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Социјална заштита,  у износу од 8.000,00 динара, на име обезбеђења 
средстава за сталне трошкове. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 12. Социјална заштита, функција 090 – Социјална 
заштита некласификована на другом месту,  апропријација економске класификације 
463 –  Донације и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 122.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-266-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 28 

 

162. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин,  у износу од 15.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за накнаде за 
запослене. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа, функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације 415 – 
Накнаде за запослене,  на позицији 25.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-267-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 29 

 

163. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин,  у износу од 1.040.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за исплате 
услуга по уговору. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа, функција 410 – Општи 
економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору,  на позицији 29.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-268-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 30 

 

164. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – Друштвена брига о деци,  у износу од 55.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за исплате накнада за запослене. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 6. Друштвена брига о деци,  функција 911 – 
Предшколско образовање, апропријација економске класификације 415 – Накнаде за 
запослене,  на позицији 55.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-269-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 31 

 

165. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,   доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин - Култура,  у износу од 1.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за 
исплате услуга по уговору. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 9. Култура, функција 820 – Услуге културе, 
апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору,  на позицији 94.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                  
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-270-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 32 

 

166. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    раздео  3 .  глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'',  у износу од 
500.000,00 динара, за финансирање изградње локалних путева. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'', функција 620 – Развој заједнице, апропријација економске 
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти,  на позицији 149.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-271-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 33 

 

167. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  у износу од 1.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за исплате услуга по уговору. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ ''Лукијан Мушицки'',  функција 830 – 
Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору,  на позицији 109.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-272-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 34 

 

168. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  у износу од 1.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за исплату административног материјала. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  функција 
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 426 – 
Материјал,  на позицији 112.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-273-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 35 

 

169. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  у износу од 39.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за исплату енергетских услуга. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  функција 
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 421 – 
Стални трошкови,  на позицији 107.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-274-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 36 

 

170. 
 

             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна трансферна  средства  
Општинској управи Темерин – Здравство,  у износу од 86.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за медицинске  услуге. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 16. Здравство,  функција 760 – Здравство 
некласификовано на другом месру, апропријација економске класификације 463 – 
Текући трансфер Служби за физикалну медицину и рехабилитацију,  на позицији 
171/1.   

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-275-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 37 

 

171. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  17/06 и 17/07) 

Председник општине Темерин дана  28. децембра   2007. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 17/2006 и 17/2007),    Раздео  3 .  Глава  4.    
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на 
позицији 47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи 
Темерин – КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  у износу од 458.000,00 динара, на име 
обезбеђења средстава за поправку и одржавање биоскопске сале. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  функција 
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 425 – 
Текуће поправке и одржавање,  на позицији 111.   
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 
4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-276-01 
Дана: 28.12.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 38 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА 

146. 

 

П Р А В И Л Н И К 
О НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА СА ПОДРАЧУНА, 
ОДНОСНО ДРУГИХ РАЧУНА КОНСОЛИДОВАНОГ РАЧУНА 

ТРЕЗОРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И О НАЧИНУ ИЗВЕШТАВАЊА О 
ИНВЕСТИРАЊУ СРЕДСТАВА КОРИСНИКА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 

1 

147. 

 

П Р А В И Л Н И К 
О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА НЕУТРОШЕНИХ БУЏЕТСКИХ 

СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

8 

148. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
14 

149. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
15 

150. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
16 

151. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
17 

152. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
18 

153. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
19 

154. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
20 

155. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

21 

156. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
22 

157. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
23 

158. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
24 

159. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
25 

160. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
26 

161. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
27 



Број 18. Службени лист општине Темерин  31.12.2007. Страна 39 

 

162. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
28 

163. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
29 

164. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
30 

165. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

31 

166. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
32 

167. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
33 

168. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
34 

169. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
35 

 170. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
36 

171. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   
37 

 
 

 
 
 
 

** 
 
 

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                          
                      

  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
    
  Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

    
  Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

    
  Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     
  Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   
  Телефон број:  021/ 843-888 
 

   
  Штампа: Општинска управа општине Темерин     
 

 


